
Gestor - Raimundo Estevam Neto / Secretário -  / Editor -
RUA DR. ANTONIO AUGUSTO DE VASCONCELOS, 227

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MXFL5LU0L4L9PAXOOXVDHQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Pereiro
1 Terça-feira • 15 de Setembro de 2020 • Ano IV • Nº 423

Prefeitura Municipal de 
Pereiro publica: 

 
 
 
 Aviso De Abertura De Propostas De Preços Da Tomada De Preços N° 

30.07.01/2020 - Contratação da prestação de serviços de manutenção em 
unidades básicas de saúde no município de Pereiro/CE, incluindo 
matérias /serviços. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ESTADO DO CEARÁ 
 
 
                   
 

 

CNPJ: 07.570.518/0001-00    I.EST: 06.920.250-8 
Rua  Dr. Antonio Augusto de Vasconcelos, nº 227 – Centro – Pereiro – CE 

(88) 3527-1250 / 3527-1260 

 
AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS 

 
 
ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE - 
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO, através da Comissão de Licitação, 
localizada na Avenida João Terceiro de Souza, nº 421, Centro, Pereiro(CE), 
comunica aos interessados que no dia 18 de setembro de 2020, às 08:30 horas, 
estará abrindo os envelopes propostas de preços das empresas habilitadas, 
referente a TOMADA DE PREÇOS N° 30.07.01/2020, cujo objeto é a 
CONTRATACAO DA PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO EM 
UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, INCLUINDO 
MATERIAS/SERVICOS, TUDO CONFORME ANEXO I. Pereiro-Ce, 14 de setembro 
de 2020. Ermilson dos Santos Queiroz - Presidente da CPL. 

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pereiro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MXFL5LU0L4L9PAXOOXVDHQ

Terça-feira
15 de Setembro de 2020
2 - Ano IV - Nº 423

Licitações


		2020-09-15T07:40:15+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




